
9

خواص نوشیدنی کفیر برای سلامتی

گروه  بهداشت و سلامت-خیلی 
از ما هر روز قهوه می نوشــیم اما سوال 
این اســت که آیا قهوه برای سلامتی ما 

خوب است یا مضر؟
کافئین روز شما را شروع می کند 
و انرژی شــما را افزایش می دهد. می 
تواند به شــما کمک کند تمرکز کنید، 
خلق و خوی خود را بهبود بخشــد و 
شــاید حتی به شما کمک کند طولانی 
تــر زندگی کنید. اما چقدر مقدار از آن 

زیادی محسوب می شود؟
کافئین، یک محرک طبیعی است 
که در انواع غذاها مانند دانه های قهوه، 
برگ های چای، دانه های کاکائو یافت 
می شــود. همچنین می تــوان آن را به 
صورت مصنوعی به نوشــیدنی هایی 
مانند نوشابه و نوشــابه های انرژی زا 
اضافه کرد. تحقیقات نشان می دهد که 
حدود ۹۰ درصد از بزرگسالان ایالات 
متحده هــر روز نوعی کافئین مصرف 

می کنند.
یکی از محبوب تریــن راه هایی 

که مــردم کافئین دریافــت می کنند، 
قهوه اســت. دکتر گــرگ مارکوس، 
رئیــس بخش تحقیقات قلب و عروق 
و اســتاد پزشکی در دانشگاه کالیفرنیا، 
سانفرانسیسکو، می گوید مقالات نشان 
می دهند که مصرف قهوه به طور کلی 
برای سلامتی مضر نیست. اما من مایل 
نیستم که به کسی توصیه کنم که قهوه 
بنوشد، در صورتی که این کار را انجام 
نمی دهد، یا مصرف آن را برای سلامتی 

افزایش دهد.
مطالعات نشان داده اند که کافئین 
می توانــد هم مفید باشــد و هم ضرر. 
افرادی که به طور منظم قهوه می نوشند 
ممکن است کمتر به بیماری های مزمن 
مانند بیماری های قلبی عروقی، دیابت، 
بیماری پارکینسون و برخی سرطان ها 
مبتلا شوند. چند مطالعه نشان می دهد 
که احتمال مرگ آنها در اثر بیماری قلبی 

و سایر بیماری ها کمتر است.
طبق گفته سازمان غذا و دارو، ۴۰۰ 
میلی گرم کافئین در روز - معادل چهار 
یا پنج فنجان قهوه - برای بزرگســالان 
ســالم بی خطر در نظر گرفته می شود. 

یک فنجان چای ســبز یا سیاه ۳۰ تا ۵۰ 
میلی گرم کافئین دارد. نوشیدنی های 
انرژی زا ممکن است حاوی ۴۰ تا ۲۵۰ 
میلی گرم به ازای هر ۸ اونس باشــد و 
یک قوطی ۱۲ اونسی نوشابه کافئین دار 

حاوی ۳۰ تا ۴۰ میلی گرم است.
برخی از مطالعات نشان می دهد 
که می تواند اشتها را کاهش دهد و خطر 
ابتلا به افســردگی را کاهش دهد. اما 
دوزهای بالا - ۱۲ فنجان یا بیشتر - می 
تواند باعث ایجاد احساس اضطراب در 
افراد شود، فشار خون را افزایش دهد و 
منجر به تپش قلب و مشکلات خواب 
شــود. برای افرادی کــه به طور منظم 
کافئین مصرف می کنند، قطع ناگهانی 
مصرف می تواند منجر به علائم ترک، 
مانند سردرد، خستگی و خلق و خوی 

افسرده شود.
تعیین مقــدار بیش از حد ممکن 
است ســخت باشــد. مقدار متوسط 
کافئیــن برای یک فرد ممکن اســت 
برای شــخص دیگری مانند دوز بالا 
باشد. مارکوس معتقد است به این دلیل 
است که برخی افراد کافئین را سریعتر از 

دیگران متابولیزه می کنند. عواملی مانند 
وزن یک فرد و داروهایی که مصرف می 
کند نیز می توانند در این امر نقش داشته 
باشند. نکته پایانی این است که کافئین 

بر روی افراد متفاوت تأثیر می گذارد.
این ترکیب پیچیده است و ما باید 
بدانیم که نه تنها ممکن اســت فواید و 
مضراتی داشته باشد، بلکه ممکن است 

از فردی به فرد دیگر متفاوت باشد.
نتایج یک بررســی که توســط 
مارکــوس و همکارانش انجام شــده 
نشــان می دهد افــراد در روزهایی که 
قهوه می نوشیدند، فعالیت بدنی بیشتری 
داشــتند و کمتر می خوابیدنــد. آنها 
همچنین ضربان قلب نامنظم بیشتری از 
حفره های پایینی قلب داشتند، اما تعداد 
دفعات ضربان قلب غیرعادی سریع از 

اتاق های فوقانی کمتر بود.
او گفــت افرادی کــه کافئین را 
ســریع تر متابولیزه می کنند، نسبت به 
افرادی که بدنشــان کندتر آن را تجزیه 
می کند، مشــکلات خــواب کمتری 

داشتند.
مارکوس به بیمارانی که مشــکل 

خــواب دارند یا ریتم غیرطبیعی قلب 
را تجربــه می کنند، می گوید که ببینند 
کافئین ممکن است چه نقشی ایفا کند. 
"من به طور کلــی توصیه می کنم که 
برای بیمارانی که از مشــکلات خواب 
یا تپش قلب رنج می برند معقول است 
که مصرف کافئین خود را آزمایش کنند. 
مدتــی  کافئین را ترک کنند تا ببینید آیا 
تفاوتی ایجاد می کند." اما او توصیه ای 

برای اجتناب از کافئین نمی کند.
مارکوس بیــن کافئینی که مردم 
از قهوه دریافــت می کنند و چای داغ 
یا ســرد فرقی نمی گذارد. او در مورد 
مصرف نوشــیدنی های انرژی زا که 
معمولاً دارای غلظت بالاتری از کافئین 
هســتند و همچنین شیرین کننده ها یا 
کربوهیدرات های اضافه شــده معتقد 
اســت: هیچ مدرکی وجــود ندارد که 
آنهــا فوایدی برای ســلامتی داشــته 
باشند. تحقیقات نشــان داده است که 
نوشیدنی های انرژی زا می توانند باعث 
فعالیت الکتریکی غیرطبیعی در قلب 
و افزایش فشــار خون شوند که برای 

چندین ساعت ادامه می یابد.

گروه  بهداشت و سلامت-کفیر 
یک نوشیدنی تخمیر شده و سرشار از 
پروبیوتیک است که مزه ای ترش و بافتی 
خامه مانند دارد و تقریباً شــبیه ماست 
رقیق اســت. خیلی از افــراد به خاطر 
خواص کفیر از مصرف این نوشیدنی 

لذت می برند.
کفیــر یک نوشــیدنی ســنتی و 
تخمیری اســت که اساساً با شیر و آب 
و دانه های کفیر درســت شــده است. 
دانه های کفیر، ذره هایی ریز و ســفید 
متمایل به زردند که بافتی ژلاتینی دارند 
و میکروارگانیســم های پروبیوتیــک 
هســتند، از جملــه لاکتیک اســید و 
باکتری ها، قارچ ها و باکتری های استیک 
اسید. آرایش باکتریایی ذره های کفیر که 
در اصل باکتری های لاکتوباســیلوس 
هستند، بستگی به شرایط آب وهوایی 
منطقــه ای دارند که کفیــر در آنجا به 
وجود می آید. کفیر یک نوشیدنی بسیار 
مغذی است که دارای پروتئین و کلسیم 
و ویتامین های A ،D و B12 اســت. 
کفیر حاوی اسیدلاکتیک، اسیداستیک 
و اســیدگلیکولیک و مقدار کمی اتیل 
الکل، کربن دی اکسید و پلی ساکاریدها 
نیز هست. کفیر در واقع یک سوپرفود 
محســوب می شــود و ریبوفلاوین و 
منیزیــم هم دارد. کفیــر کمی گازدار و 
ترش مزه اســت. کفیر به خودی خود 
شیرین نیســت؛ اما خیلی از کفیرهای 

صنعتــی دارای قندهــا و طعم هــای 
افزوده اند.

کفیر دو نوع لبنی و غیرلبنی 
دارد:

کفیر لبنی: کفیر به طور سنتی با 
افزودن ذره های کفیر به شیر پاستوریزه 
و جوشــیده شده و خنک شده درست 
می شــود. این ترکیب پیــش از اینکه 
دانه های کفیر از فیلتر رد شوند، بین ۱۸ تا 
۲۴ ساعت اجازه تخمیر دارد. بعد از یک 
۲۴ ساعت دیگر در یخچال، کفیر آماده 
است. کفیر لبنی را می توان با هر شیری 
درست کرد؛ شیر بز، شیر گوسفند، شیر 
شــتر یا شیر گاو. نوع شــیری استفاده 
شــده بر مزه و ساختار میکروبی آن اثر 

می گذارد.
کفیر غیر لبنی: کفیر غیر لبنی 
می تواند انتخاب خوبی برای کســانی 
باشد که شــیر مصرف نمی کنند. کفیر 
غیرلبنی با آب و شــکر قهوه ای درست 
می شود و به نام کفیر آب یا کفیر قندی 
معروف اســت. کفیر غیرلبنی را با شیر 

سویا نیز می توان درست کرد.
تحقیقــات زیادی انجام شــده و 
معلوم شد ظرفیت میکروبیایی کفیر غیر 

لبنی مشابه کفیر سنتی و لبنی است.
فواید کفیر برای ســامتی: 
کفیر خواص زیادی برای سلامتی دارد: 
به سلامت روده ها کمک می کند، برای 
کنتــرل قند خون و التهاب در بدن مفید 

است.
از  خوبــی  منبــع  کفیــر 
پروبیوتیک ها: کفیر حــاوی انواع 
باکتری هــای زنده اســت کــه باعث 
شــده منبع غنــی پروبیوتیک باشــد. 
میکروارگانیســم های  پروبیوتیک ها، 
زنده هســتند، مثل باکتری و قارچ که 
فواید زیادی برای ســلامتی دارند. این 
میکروارگانیســم ها می توانند ساختار 
باکتریایی روده ها را تغییر دهند، عملکرد 
دفاعی روده ها را تقویت کنند، گوارش 
را بهبود بخشند و کمک کنند ترکیبات 
اسیدهای چرب زنجیره کوتاه مفیدی 
برای ســلامتی تولید شوند که ریسک 
بیماری های مزمــن را پایین می آورند. 
کفیــر دارای ویتامین هایی خاصی نیز 
هست که می توانند التهاب را کاهش و 
سیســتم ایمنی را قوی کنند. روده باید 
با انــواع گوناگونی از باکتری ها تعامل 
داشته باشد تا سالم بماند و هر چه تنوع 
میکروارگانیســم ها بیشتر باشد، نتیجه 

بهتری خواهد داشت.
مطالعات زیادی به بررسی اثرات 
غذاهای تخمیری، مثل کفیر، بر سلامتی 
پرداخته انــد. معلوم شــده این غذاها 
می توانند آرایش و ساختار میکروبیوم 
روده را بــه میــزان قابل توجهی بهبود 
داده و سیســتم ایمنی را تقویت کرده و 

فاکتورهای متابولیکی را نیز بهتر کنند.
در یک مطالعه کوچک به بررسی 

اثــرات کفیر بر باکتری هــای روده در 
افرادی که ســندرم متابولیک داشــتند 
پرداخته شــد. در ایــن آزمایش، این 
افراد بــه مدت ۱۲ هفتــه روزانه ۱۸۰ 
میلی لیتــر کفیر مصــرف می کردند و 
 Actinobacteria معلوم شد باکتری
در روده های آنها به میزان چشمگیری 
افزایش یافت، وضعیت انسولینشان بهتر 
شد و فشار خونشان نیز کاهش پیدا کرد.

کمک به مدیریت قند خون
مصرف کفیر می تواند به کنترل قند 
خون خصوصاً در افرادی که دیابت نوع 

دوم دارند کمک کند. 
در مطالعــه کوچکــی در ســال 
۲۰۱۵، ۶۰ نفر از افرادی که دیابت نوع 
دوم داشــتند به دو دسته تقسیم شده و 
دسته ای روزانه و به مدت هشت هفته 
۶۰۰ میلی لیتــر کفیر و دســته ای دیگر 
دارونما مصرف کردند. آنهایی که کفیر 
مصرف کرده بودند، نســبت به گروه 
دارونما، هموگلوبین A1c در خونشان 
به میزان قابل توجهی کاهش یافته بود. 
هموگلوبیــن A1c شــاخصی از قند 
خون اســت. مطالعه کوچک دیگری 
در ســال ۲۰۱۹ نشان داد مصرف یک 
فنجــان کفیر در روز می تواند قند خون 
ناشــتا، هموگلوبین A1c و مقاومت 
به انســولین را در بیمارانی که به تازگی 
تشخیص داده شده دیابت نوع دوم دارند 

کاهش دهد.

کاهش التهاب: مطالعات نشان 
می دهند مصرف کفیر می تواند با مهار 
فعالیت سیتوکین های التهابی در بدن، 
التهاب را کاهش دهــد. در واقع کفیر 
می توانــد تراکم ســیتوکین ها را کمتر 
کرده و ریسک یک سری از بیماری ها و 
عوارض مرتبط با التهاب را پایین بیاورد.

در یــک آزمایش کوچک، اثرات 
کفیر بر شاخص های سندرم متابولیک 
در ۶۲ نفر که ســندرم متابولیک داشتند 
مورد بررســی قرار گرفــت. عده ای از 
ایــن افــراد به مدت ۱۲ هفتــه روزانه 
۱۸۰ میلی لیتــر کفیر و عــده ای دیگر 
شــیر غیر تخمیری مصرف می کردند. 
آنهایی که کفیر مصــرف کرده بودند، 
apolipoprotein A1 در خونشان 
به میــزان چشــمگیری افزایش یافته 
بود. این مؤلفه، نقش بســیار مهمی در 
کلسترول خوب خون )HDL( دارد. 
ضمناً در این افراد، سیتوکین های التهابی 
دارای کاهش قابل قبولی نسبت به گروه 

دیگر بوده است. 
بهبود ســامت مغز و روان: 
طبــق یافته هــا، کفیر همــراه با یک 
رژیم غذایی سرشــار از فیبر می تواند 
میکروبیوم بدن را متعادل کرده و ریسک 
علائم اختلالات روانی مثل اضطراب و 
افسردگی را کاهش دهد. کفیر می تواند 
بر حافظه و اراده و شــناخت اثر بگذارد 
و ریســک بیماری های نورولوژیکی 

را کاهش دهد، چــون توانایی کاهش 
التهــاب را دارد.مهم اســت که وقتی 
پروبیوتیک مصرف می کنید، در کنار آن 
فیبر نیز مصرف کنید. زیرا فیبر، سوخت 
مورد نیاز ارگانیسم های پروبیوتیک در 

مجراهای گوارشی است.
در یک مطالعــه کوچک، اثرات 
کفیر بر حافظه مورد مطالعه قرار گرفت. 
افرادی کــه روزانه به مدت چهار هفته 
کفیر مصــرف کرده بودنــد، حافظه 
ارتباطی شــان به میــزان قابل توجهی 
قوی تر شده بود و تراکم لاکتوباسیلوس 

در روده هایشان نیز افزایش یافته بود.
کمک به تقویت استخوان ها: 
کفیر حاوی کلسیم، ویتامین D و فسفر 
است و می تواند استخوان ها را تقویت 
کند. مروری بر آزمایشات نشان داد مواد 
مغذی مهم برای ســلامت استخوان ها 
در لبنیــات تخمیری وجــود دارند که 
می توانند ریســک شکستگی لگن را 

کاهش دهند.
کمک به ســامت عضات: 
پروتئین برای ساخت و ترمیم عضلات 
ضــرورت دارد. هر چند کفیر به اندازه 
ماست یونانی پروتئین ندارد؛ اما بیشتر 
از تخم مرغ پروتئین دارد. همچنین کفیر 
دارای منیزیم اســت که برای حرکات 
عضلات لازم می باشــد و فسفر نیز در 
کفیر وجود دارد که نقش حیاتی در رشد 

و ترمیم بافت دارد.

کمک به مقاومــت در برابر 
ویروس ها: خواص ضدویروس کفیر 
می تواند به سیســتم ایمنی در مبارزه با 
عفونت های ویروسی کمک کند. اثرات 
کفیر بر سیستم ایمنی این چنین است که 
موجب افزایش تولید سلول های ایمنی 

می شود.
عوارض احتمالی کفیر: بیشتر 
تحقیقات نشــان داده اند مصرف کفیر 
هیچ ضرری نــدارد. کفیر به طورکلی 
یک غذای سالم است؛ اما برخی از افراد 
ممکن اســت وقتی برای اولین بار کفیر 
یا همان باکتری های زنده وارد بدنشان 
می شود، موقتاً دچار عوارض گوارشی 
مثل نفخ یا اســهال شوند.خوشبختانه 
این علائم معمــولاً در عرض یکی دو 
روز برطرف می شوند. توصیه می شود 
اگر به مصرف کفیر عادت ندارید، این 
ماده غذایی را کم کم به تدریج وارد رژیم 
غذایــی خود کنید تا بــا این عوارض 

جانبی روبرو نشوید.
چه کسانی نمی توانند کفیر 
مصرف کنند؟ کفیر سنتی همان طور 
که گفتیم بر پایه شــیر اســت، بنابراین 
هر کســی که به شــیر آلرژی دارد باید 
از مصــرف کفیر خــودداری کند. اما 
بیشــتر افرادی که عدم تحمل لاکتوز 
دارند می توانند کفیــر را تحمل کنند، 
زیــرا به طورکلی کفیر، بــدون لاکتوز 
یا کم لاکتوز اســت. لاکتوباسیلوس به 

تجزیه لاکتــوز کمک می کند و همین 
می توانــد فراینــد گوارش را ســاده 
کنــد، خصوصاً برای افــرادی که عدم 
تحمل لاکتوز دارند.کفیر زنده است و 
موجودات زنده آن به تجزیه لاکتوز شیر 
کمک می کنند و باعث می شوند افرادی 
که عدم تحمل لاکتوز دارند هم بتوانند از 
مصرف کفیر لذت ببرند. اگر نتوانید شیر 
را خوب تحمل کنید یا رژیم غذایی تان 
گیاهی است، می توانید از کفیر غیرلبنی 
استفاده کنید که معمولاً بر پایه آب است.
یادآوری می کنیم که خواص کفیر 

لبنی و کفیر غیرلبنی یکی است.
کسانی که سیستم ایمنی ضعیفی 
دارند باید پیش از مصرف کفیر با پزشک 
خود مشــورت کنند، زیرا کفیر دارای 

باکتری های زنده و فعال است.
چگونــه کفیر را بــه رژیم 
غذایــی خود اضافــه کنید؟ کفیر 
به خودی خود خوشمزه است؛ اما انواع 
طعم دار آن نیز وجود دارد، مثلًا نوشیدنی 
کفیر با طعم بلوبری. البته توصیه می کنیم 
کفیر ساده مصرف کنید؛ زیرا کفیرهای 

طعم دار معمولاً حاوی قند افزوده اند.
می توانید از کفیر در اســموتی ها 
یــا همراه بــا مغزها و گرانــولا لذت 
ببرید. می توانید در ســس سالاد نیز از 
کفیر اســتفاده کنید. پوره دانه چیا را نیز 
می توانید با کفیر )به جای شیر( درست 

کنید.

نوشیدن قهوه دیگر یک سرگرمی نیست؛ بسیاری برای سلامتی خود این نوشیدنی را در برنامه روزانه خود گنجانده اند
 و برخی هم معتقدند که با نوشیدن قهوه حس و حال بهتری دارند و خستگی کار روزانه را از خود دور می کنند.

بهداشت و سلامت

کافئین دوست است یا دشمن!فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت مدیریت بهره 

برداری میکا مال کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت کشتیرانی آفتاب 

کیش )سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت نیک کاران کیش

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت روغنهای 
صنعتی آنین پردیس کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت نیروگاه سیکل 
ترکیبی کیش )سهامی خاص(

در حال تصفیه

آگهی تغییرات شرکت الماس تابان کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پارس صبا بالابر 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت توسعه سرمایه 
گذاری مسکن ایرسا ساز کیش

)سهامی خاص (

آگهی تاسیس شرکت بازرگانی و ساختمانی 

رها پمپ کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14330 و شناسه ملی 14010086872

ثبت شده به شماره 3122 و شناسه ملی 10861547580

ثبت شده به شماره 7256 و شناسه ملی 10861570837

ثبت شده به شماره 11825 و شناسه ملی 14004624481

ثبت شده به شماره 8923  با شناسه ملی 10980204274

ثبت شده به شماره 8291 و شناسه ملی 10862106942

ثبت شده به شماره 13898 با شناسه ملی 14008560633

ثبت شده به شماره 14908 و شناسه ملی 14013021921ثبت شده به شماره 14133 و شناسه ملی 14009530538

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.24 تصیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- خانم طوفان خسروی نیا به شماره ملی 1911140965، آقای محمد مهدی 
امیری به شــماره ملی 0010317491 و خانم آزاده غیاثی نژاد به شماره ملی 
3060130272 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
4- آقــای محمدمهــدی امیری به شــماره ملی 0010317491 به ســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم طوفان خســروی نیا به شــماره ملی 
1911140965 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره و خانــم آزاده غیاثی نژاد به 
شماره ملی 3060130272 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
5- کلیه اوراق بهادار و اسناد بهادار و  تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و 
مهر شــرکت و کلیه مکاتبات عادی با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/07/03 مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به آدرس جدید : جزیره کیش : خیابان لوب 
دیدار ، برج مرکز تجارت جهانی برج صدف ، طبقه 2 ، واحد 202 ، کد پستی 
7941783683 انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.10.10 شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای شهریار الماسی با کد ملی 0054338921 به سمت 
مدیر تصفیه انتخاب شدند ضمناً محل تصفیه به نشانی : جزیره کیش ، رو به 
روی اداره مخابرات ، خیابان اصلی ، خیابان لوپ دیدار ، برج مرکز تجارت 

جهانی برج صدف ، طبقه همکف ، کد پستی 7941783775 می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- خانم مرجان ســجادی با کد ملی 1288706367 به ســمت مدیرعامل و 
عضوهیئت مدیره ، خانم ساقی پارس تبار با کد ملی 2090232730 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای حمیدرضا پورقاضی با کد ملی 1284539865 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت و سایرنامه های عادی و اداری 

با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای احمد واحدی به شــماره ملی 3874316645 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای مجتبی صالح آبادی به شماره ملی 0067029949 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.22 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شــامل صورت خالــص ارزش داراییها ، صورت تغییر 
در خالص ارزش داراییها و یادداشت های پیوست برای سال مالی منتهی به 

1401/12/29 به تصویب رسید.
2- موسســه حسابرسی به بین محتوا ) حســابداران رسمی ( با شناسه ملی 
14006661682 بعنوان ناظر تصفیه و آقای سید مصطفی الوانکار با کد ملی 

0049600885 بعنوان ناظر علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402،07،08 مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش : فاز دو شهرک صنعتی، 
خیابــان ســرمایه ، خیابان اقتصاد 2 ، قطعه EX73 ، واحد 6- کد پســتی : 
7941659915 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.07.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای محمدرضا شهیدی با کد ملی 0056914857 به سمت مدیرعامل و 
نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی حاجی اکبری با کد ملی 0059633824 
به ســمت رئیس هیئــت مدیره ، آقای عیســی رضایی پرویــن با کد ملی 
1375747983 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای متفق مدیرعامل و رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای بابک ناســی زاده با کد ملی 1376516721 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم نرگس کلاته آقامحمدی با کد ملی 0068417497 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402،08،15 ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به 

تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.380113661 مورخ 
1402.09.19 و خلاصه اساســنامه و شــرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.11.03 تحت شــماره 14908 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضــوع شــرکت : خرید و فروش )کلیه پمپ هــای خانگی ، صنعتی ، 
آتشنشــانی ، کلیه مصالح ســاختمانی ابنیه و تجهیزات مربوط به ســاختمان 
مکانیکال ، الکتریکال ، تجهیزات آتش نشانی ، سیستم های مربوط به ساختمان 
، آنتن مرکزی ، سیستم های برودتی و گرمایشی ( طراحی ، مشاوره ، نظارت ، 
اجرا ، پشتیبانی ، ابنیه شهری ، صنعتی و ساختمانی ، کلیه تاسیسات  مکانیکال 
و الکتریکال شهری ، صنعتی و ساختمانی ، سیستم های اطفاء حریق و اعلام 
حریق ، سیســتم های شبکه و هوشمندسازی صنعتی ، ساختمانی و شهری ، 
دوربین مداربســته و آیفون تصویری ، دربها و رنگ های ضدحریق ، دزدگیر، 

سیســتم های تهویه برودتی و گرمایشــی ، لوازم آتش نشانی و دریایی ، کلیه 
مصالح ساختمانی ، آسانسور و پله برقی ، درب و پنجره و شیشه ، سقف کاذب، 
رنگ و رزین ، لوازم خانگی و آنتن مرکزی ، واردات و صادرات اجناس مرتبط 
به آیتم های فوق پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشــور 

و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، بلوار ایران ، فاز خدماتی گلدیس ، پلاک 

44 ، کدپستی 7941694633
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 10.000.000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نا محدود.
5- مدیران شرکت : آقای همایون رهی به شماره ملی 6080026473 به سمت 
مدیرعامل ، آقای حامد رهی به شــماره ملی 6080118181 به سمت رئیس و 

عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارنــدگان حق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و 
بانکی شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل شرکت آقای همایون رهی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

مطالعــات نشــان داده اند که کافئین می تواند هم مفید باشــد و هم ضــرر. افرادی که به 
طور منظم قهوه می نوشــند ممکن اســت کمتر به بیماری های مزمــن مانند بیماری های 
قلبی عروقی، دیابت، بیماری پارکینســون و برخی ســرطان ها مبتا شوند. چند مطالعه 
نشــان می دهد که احتمال مرگ آنها در اثر بیماری قلبی و ســایر بیماری ها کمتر اســت.
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